
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI SERANG

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 04-05-20 14:04:07 oleh : 097560

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 04     s.d. 04    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-097560 PENGADILAN NEGERI SERANG 020

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

15,144,096,000
1,153,179,746

(7.61%)

2,882,886,000
299,163,910

(10.38%)

277,642,000
33,192,500

(11.96%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

18,304,624,000
1,485,536,156

(8.12%)

SISA 13,990,916,254 2,583,722,090 244,449,500 0 0 0 0 0 0 16,819,087,844

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

15,144,096,000
1,153,179,746

(7.61%)

2,882,886,000
299,163,910

(10.38%)

277,642,000
33,192,500

(11.96%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

18,304,624,000
1,485,536,156

(8.12%)
SISA 13,990,916,254 2,583,722,090 244,449,500 0 0 0 0 0 0 16,819,087,844


